
 

P.zza Narbonne, 16 - 11100 Aosta 

Tel. 320-1967002 

www.albosegretarivda.it  

info@albosegretarivda.it 

protocollo@pec.albosegretarivda.it 
 

codice fiscale 91047090070  

 
 

 

 

DETERMINAZIONE 
del  responsabile del servizio finanziario 

 

 

 

n. 6/2022 

 

 

 

 

 

Oggetto: Regolarizzazione posizioni contributive arretrate anni 2020 e 2021 

Agenzia Segretari degli Enti Locali Valle d’Aosta. 

 

 

 

il responsabile del servizio finanziario 

 

 

 

 

RICHIAMATO il decreto n. 13 del 29.12.2021 con cui veniva conferito l’incarico di 

segretario della Agenzia Regionale dei segretari degli enti locali della Valle d’Aosta al 

Sig. Roberto ARTAZ; 

 

RICHIAMATO il decreto n. 1 del 05.01.2022 con cui veniva conferito l’incarico di 

responsabile del servizio finanziario della Agenzia Regionale dei segretari degli enti 

locali della Valle d’Aosta al segretario Sig. Roberto ARTAZ; 

 

VISTE le comunicazioni  INPS.0400.30/12/2021.0150546 per €. 3.328,25, 

INPS.0400.30/12/20210150548 per €. 2.182,94, INPS.0400.30/12/2021.0150545 per 

€. 2.173,84, INPS.0400.30/12/20210150547 per €. 4.547,65, 

INPS.0400.30/12/2021.0150542 per 4.341,43, INPS.0400.30/12/2021.0150542 per €. 

4.341,43, INPS0400.30/12/20210150550 per €. 4.361,93, 

INPS.0400.30/12/2021.0150544 per €. 4.343,16, INPS.0400.30/12/2021.0150540 per 

€. 4.323,74, INPS.0400.30/12/2021.0150541 per €. 2.171,64; 

 



 

 

 

PRESO ATTO della necessità di provvedere a regolarizzare le posizioni contributive 

summenzionate utilizzando le somme presenti a residuo non impiegate; 

 

ACQUISITI i pareri di regolarità tecnica e contabile, l’attestazione di copertura 

finanziaria ed il parere di legittimità confermati con la sottoscrizione del presente atto; 

 

DETERMINA 

 

DI REGOLARIZZARE le posizioni contributive INPS.0400.30/12/2021.0150546 

per €. 3.328,25, INPS.0400.30/12/20210150548 per €. 2.182,94, 

INPS.0400.30/12/2021.0150545 per €. 2.173,84, INPS.0400.30/12/20210150547 per 

€. 4.547,65, INPS.0400.30/12/2021.0150542 per 4.341,43, 

INPS.0400.30/12/2021.0150542 per €. 4.341,43, INPS0400.30/12/20210150550 per 

€. 4.361,93, INPS.0400.30/12/2021.0150544 per €. 4.343,16, 

INPS.0400.30/12/2021.0150540 per €. 4.323,74, INPS.0400.30/12/2021.0150541 per 

€. 2.171,64, mediante versamenti F24 con utilizzo disponibilità imp. 33/2020, 

34/2020, 50/2020, 2/2021 e 6/2021 

 

Aosta, lì 4 febbraio 2022. 

 

il responsabile del servizio finanziario 

Roberto ARTAZ 

firmato digitalmente 

 


